De cur[am] p[er]uali In floribus Curare possum
D[omi]n[us] r[ati]o[n]is et t[er]ram cur[am] et arida et am[er]it[em] r[ati]o[n]is i[n]u[er]na
in p[er] tu[m] in cur[am] v[er]it[em] d[omi]n[us] v[er]it[em] p[er]as v[er]it[em] cur[am] in
in v[er]it[em] Temp[us] v[er]it[em] tua fide est cur[am] latitudo cur[am]
longitudo l[ig]n[am]it[em] altitudo p[er] p[er]fundo tuor
In hac cur[am] te i[n]u[er]it qu[er]it[em] te i[n]u[er]it In hac
cur[am] a[n]d p[er]p[er]dit[ur] a t[er]ra et d[omi]n[us] p[er]ma d[omi]n[us] ligno
v[er]it[em] d[omi]n[us] Idem in p[er] b[er]t[em] a[n]d Templ[us] possum

considerate statu vel gradu suu incipit ad profectum et p-
 fitur. Item cum sapit timor dñi / medius spes / caritas
 plenitudo qui timet a timore ppd aua sustinet parat
 qui pfiat in spe portat libent qui gnuat in caritate am-
 plentia ad ardent. Item in apolog / De pñit et de iud
paupibus / De curi pñit et de iud portatib
 aua ppd et no pcuratib ppñit quia ad passionib pti-
 apant in hnditate pñit negligit. Duplia quippe
 gñor gñit qui huius pñit ad et hie p tñali glā se
 affligit et in futuro p iudm pñit ad etia pñit p-
 trahunt. Item in p de pascha / Memine audiam fr̄s
 no carum et sanguis no ppñit glā de pñit a aua pñit
 dñit pñit in aua mortuū in aua dñit
 alioq manib no in aua leuitate. Item in p de oñ pasche
Insam putam quia aua dñi pñit esse suam q
 dilatorum paupertat magnificam qui extollim glā
 hnditate et virtutum dñit castitate. Item in 3
p. p ad gal / Qui mutat corpus suū et subicit sui-
 tuti in alijs pñit ipd r̄pñit iudicat ille portat
 signata dñi ihū in corpore suo. Item in mō / Item
 a caritate dñi et duobus modis aua dñi bñit / Item
 aut p abstinentia carum affligim a p passionē ppd
 uatate inuam r̄putam. Item in 4 / Item
 cupisatib carum r̄uafignim si se gula r̄stugim et
 ad dñi glā nil gramus nā qui corpore mutat
 et honoribus anhelat aua carum dñit si mudo p
 gupisatū pñit / Item in p. de / Item
 portat dñi et mudo mod / Item sic aua mortificat

S

S

no vidit nec auris audivit nec in cor hois ascendit qd ppat
 dicit dicit sc. Si ego talia et tanta bona celestia sunt
 qui dicit omnipotens ppat dilectibus suis suis et catholicis
 pprio quid dicit ipse qui tanta res et talia ppat Aug dicit
 omnia quanta qd iusta qd pulchra sunt dei iusticia et pul
 chritudo pata nec iusta nec pulchra sunt oia nec sunt
Idem dicit dicit ipse manet nec oia ipse qd omnia ipse inf
 amia et superior qd p potestatem et inferior p sustentationem et
 iusticia p magnitudine et minor p subtilitate Ambr p
lib nihil pceptum nihil receptum nihil unquam in
 dicitur dicitur habet non loco clauditur nec opione com
 phendit non estimat qd clauditur nec etate variat De
 eius plenitudine dicit aug dicit dicit dicit p dicit Anas quid
 tibi sufficit p dicit dicit non sufficit Idem dicit p dicit Non
 tu ampu de p fias et ille dicitur quatuordecim fauces capa
 as vnum capere ad id affras semp vnum comit
 fons vnum scientia De largitate vnum aut Idem
ad parrachm in ep^a dicitur pauline Ep^{us} dicit p fias
 cas sui qua vno videbit dei factu Ep^{us} dicit p fias
 v dicitur et p fias est Ep^{us} dicit omnia ut qui omnia
 p ep^o dicitur vnum dicitur p omnia et possit lib
 p fias Ps vna dicit Aug dicit p fias Ambr
 dicitur dicit datur amice vna sua p quibus adhuc
 amice dicit vnum vnum sua Idem dicit in vna
 quid salui qui p morte sunt dicitur De vnum
 dicitur dicit aug dicit dicit dicit p dicit O qui magna
 dei bonitas cum tu p dicitur reddat abram⁹ obs
 quia ut pot⁹ sui dicitur famuli dicitur subverti potiti

materna & d'impertor amicitia et aiaz p'mu nob re
mittit ut a nobis obsequia debita p'ntur p'terogant
Item d' **C**yprius in imp'ri sua volentibus & p'dicat
puberum p'teribus iustus in vob indicat si di mi
fentis d'um ad no q'tempuat **A**mat in corrigi
p'teribus qui i' d'ora no in morte ab i'no q'stitut
homines **P**' ad ag'lyz canod' r'glam **O** d'umtissia
dea filios adam d'um r'cordato p'ntat' que sua b'nf
cu largiri no d'pint no plid vbi nullid d'umt' m'it
tu s' plidq' vbi v'it' n'ru **A**uctor d' p'p' r' aud
v'mo d' di p'ntat' diffidat q'm maior d'iq' m'it
q' ma' mis'ia et quisq' ad in toto corde clamat
v'm. in. q' imp'it' r' tardus p'quid' n' videt'
esse p'teri v'ma d'at' q' ip' p'teri accip' **E**ic in
f'it'nat' ab'p'lu' n'it' a tormento q'st' p' q' pl'q'
in cruce q'passio mis'ia q' ip'm mis'ia passio
p'it' **S**ed v'm r' **D**us n' imp'it' p'ntat' est
ut saluet p' d'umt'ia quos saluet no p' p' m'it' q'
De c'ualit' n'it' d'it' aut **P**' in ip' ad ag' ca' d'it'
Eic indulget m'it' q' toto d'us et tam liberalit' o'q'
d'omant i' m'ia ut aut dampnant' d'astendo m'it'
q'fundit' m'it'ando m'it' m'it' d'iligat' i'putado
Aug' in p'lib'loq' **C**onstant' d'io r' d' r' q' totid' q'nt'
te q'tu' pot'is noli velle esse quasi p'p'us et d' tua
p'tat' s' r'us d'umt'issia et v'it'issim' d'us te p'nd'
esse p'f'it' ita in te ad p' p'ub'it'at' no d'pint' m'it'
q' tibi e'um' p'ntat' m'it' q' tibi p'p'it' e'um' p' m'it'
c'us **D**e p'ar'it'ia d'it' aut **A**ug' in l' d' r' p'a.

Si deus patris non est iam quibus huiusmodi ergo de fuisse
 me usque de peccatoribus habundans per deus quod situm veritas
 punire peccatoris non deus peccata si differt me peccatoris
 peccatoris a morte liberat si ut pro gaudet et vivit patris
 peccatoris Idem de deo p. i. Prudentius accipiat conq.
 quibus moita peccatoris me peccat huiusmodi me deum peccatoris
 Ad hoc me peccat huiusmodi et non sit postea qui co-
 deum peccat De puritate et via dei St Aug. p. d. p.
per multitudinem me per Magus via dei est qui peccatoris
 non corrumpit si vacat huiusmodi in peccat mundi peccatoris
De compassione dei in mundi art. lo. p. d. p. d. p.
 iustus peccat et tu magno dolor peccatoris deum
 me me idem deus qui apud ab eis offendit si quia quod
 voluit peccat regit aliquis qui omnes cupit salvari
Idem de deo gaudet non de suo lucro si de sua salute
 stat ad non de sua iura si de sua peccatoris De dul-
 ciditate dei St in philoq. suo Homus et deus quod
 quod magis iuranti si tu dulcis et misericors et quod est
 quod tu Si mihi et lac dulcis et sub lingua tua
quod vult et sup lingua tua
De deprecando et amore Aug. p. d. p. d. p. d. p. Tota
 vita boni peccatoris sunt deprecando et quod aut deprecando
 non de videri si deprecando capax efficit ut cum
 vult quod videri implens Sicut tu si vultis i-
 plere aliquis simul et nosti quia magis et quod dabit
 vultis simul vel pariter vel vult et vult et vult
 fact capax non per deus diffundit vult deprecando

et homo desiderando extendit animam et extendendo facit
capacior. Desiderium ergo fuit quia impleri nunquam
appetit. et hoc est extendere desiderium. Idem in 1^a q^o
Dicit apostolus per intermissionem orate quod est aliud quam bonum
veritas que nulla nisi est ab eo qui illa datur potest per
per intermissionem desiderare. Et hanc a deo deo de
desiderium et per orationem. Idem in 2^a q^o dicitur futura desideria
invisibilia et quanta imperantibus desiderantur ipsam tanto
perantibus sustinentur omnia propter ipsam. Et in medio.
Et dicitur unus consolator unus qui operatio. Et per quod videtur
bono gaudium unum quod desiderat. Et per sanabor cum appa-
ruerit gloria eius quia quid est per interuabor ab ubi
tate deum tui ad quod suspensio. Idem per 1^a q^o ad thomam
Et dicitur desideria sunt que per mundi istius principia pugn-
antur et cum ipso hinc vult tunc. Idem ad gal.
Hic est apud grecos famosissima puer. Et quod licet magis
desideratur. tunc omnia quod non licet fomentum accipit
desiderium. Et in omni. Et dicitur desideria dilator est
per dilator deficiunt desiderium non fuerit. Idem ibi
Augustinus spiritualis dicitur desiderium in mente. Sed faciat
quia quod magis care sapor percipit et amplius agnos-
cit quod amidiq amidi. Idem in 1^a q^o dicitur dicitur
apud sanctissimas aures dei non facit verba mea sed
desideria. Idem ibi. Et dicitur in solo dicitur dicitur
figit nec gressitate attollit nec aduistate quassat
sed ubi hinc in mundo quod permissat. Idem in 2^a q^o dicitur
solit omnes deo vocis peritum quanta et magis.

audire ad mundum quo cuius non respondit ad vocem
Auctor & p[ro]p[ri]a et auct[orit]as Ad p[ro]p[ri]a mundi et p[ro]p[ri]a
 in amore dei et p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a corruptio sp[irit]ualis et infir-
 mitas in corpore et in rebus et in p[ro]p[ri]a Et lo[qu]itur p[ro]p[ri]a
 31 Dep[re]cand[um] e[st] orat[i]o[n]e[m] aut[em] semp[er] d[e]p[re]cand[um] e[st] q[uo]d
no[n] d[e]p[re]cand[um] e[st] caritate[m] n[ost]ra[m] clamor e[st]
De d[e]l[ic]tator[um] et consolator[um] Eng[el]us in n[ost]ro Ep[iscop]o p[ro]
 d[e]l[ic]tator[um] aut[em] n[on] d[e]p[re]cand[um] p[ro] Nam a in infirmitatib[us] d[e]
 l[ic]tatur a in p[ro]p[ri]a Idem d[icit] d[omi]n[u]m app[ro]p[ri]at[um] p[ro] d[e]l[ic]tator[um]
 no[n] valet qui ad huc in d[e]l[ic]tator[um] iacet Idem d[icit] Et
 p[ro] bono op[er]e laus h[um]ana obinat et m[er]ito op[er]antis
 imitat qui q[ui]bus h[ab]ita no[n] fuit in e[st] oblata d[e]
 l[ic]tatur n[on] d[e]l[ic]tator[um] d[omi]n[u]m n[on] b[e]n[e] op[er]ante dissoluit[ur]
 ab o[mn]i m[er]ito n[ost]ri vigor[is] dissipat[ur] Ad culpa
 aut[em] temptat n[on] e[st] ut b[e]n[e] m[er]ito p[ro] d[e]l[ic]tator[um]
 app[er]iat in ad f[ine]m m[er]ito m[er]ito rapinat ad con-
 stat q[uo]d ad t[em]p[us] m[er]ito m[er]ito p[er]vrat Idem d[icit]
Temp[us] in hoc m[un]do appetit p[ro]p[ri]a n[ost]ra op[er]e
 r[ati]o[n]is m[un]di et honorib[us] h[um]is n[on] m[er]ito cura p[ro]p[ri]a
 in d[e]l[ic]tator[um] e[st] et qu[er]it in labor Et in p[ro] b[e]n[e] d[e]l[ic]tator[um]
Omnis d[e]l[ic]tatio m[un]di h[um]is vanissima gl[ori]a e[st] qu[od] q[ui]s
 d[omi]n[u]m in eo app[er]iat[ur] p[ro]p[ri]a m[er]ito e[st] in illis f[er]
 l[ic]tatur in illis gl[ori]a in illis t[em]p[us] b[e]n[e] m[er]ito op[er]ante
 p[ro]p[ri]a n[on] m[er]ito d[omi]n[u]m d[icit] q[uo]d n[on] p[ro]p[ri]a m[er]ito Idem d[icit]
 d[e]l[ic]tator[um] sp[irit]ualis no[n] tam d[e]l[ic]tator[um] sunt consolator[um] q[uo]d
 d[e]l[ic]tator[um] Idem d[icit] p[ro] b[e]n[e] Cogitator[um] ill[ic]tatur igni
 d[e]l[ic]tator[um] cogitator[um] ob[li]tatur p[ro]p[ri]a m[un]di e[st]

Aug 12. v. do. Quidq̄ p̄torq̄ in dicit in factis i cogita-
tionibz est illa nō p̄corunt nisi q̄ illiata dicitur et
nisi q̄ multa impedit. Hinc igit̄ illiata dicitur p̄ n̄
p̄stanti nō r̄gnat p̄tū in n̄o mōrli corpe

De dicitis et dicitatione p̄nali et carnali

Et in quad̄ op̄. Quo ignis et aq̄ p̄nt esse non
p̄nt p̄ p̄nalia et carnalia dicitur in vob̄ p̄ nō cō-
parat̄. Idem d̄ Non dicit p̄b p̄nato capite m̄b̄
v̄m dicitur. Idem ad quēdā r̄clup̄ Amatorē
Quo carnalibz quidd̄ voluptatibz p̄asit̄ r̄m̄q̄ d̄
hanc op̄m̄ indignus habet̄. Am̄b̄ l̄ 1 p̄ l̄ic̄ Et
non corpe cura stuporq̄ dicitur et lasciviar̄ cupi-
ditate mollit̄ n̄quāq̄ celest̄ aula p̄cipit ad quā
dicit laboris q̄ dicit̄ dicit̄ aſcendit̄. Capit̄ in
op̄m̄. Quo op̄ dicit̄ ad gaudia it̄m p̄cipit p̄n-
is v̄te oblectam̄ta nō amat. Idem d̄ Si p̄cipit
l̄ic̄ dicitur̄m̄ appet̄ h̄ali iocunditate m̄t̄ non
r̄f̄as. Idem q̄ r̄om̄i. l̄ 1. Et quis p̄p̄tumat
habundant̄ p̄onum et aboz p̄ frui posse? va-
cat̄ p̄cipit hoc d̄ v̄fad̄ in dicitis et dicitur̄ v̄i-
rijs nō t̄m̄ ip̄ p̄ dicitur̄ ad m̄ ab h̄ijs p̄cipit ve-
moti p̄cipit capiam̄ n̄ illiabr̄ quō p̄ dicitur̄ d̄ibz
voluptatū nos liboz arbitriū. Enp̄s̄ m̄ m̄ d̄
cogitat̄ q̄ videt̄ q̄ audit̄ q̄ gustat̄ odorat̄ q̄ attri-
tat̄. Id̄ d̄ Virtus p̄m̄ est. Difficilis quid̄ p̄mo
imp̄ḡ dicitis et voluptatibz aſtuctis non illa
cogitat̄ q̄ ḡm̄q̄ frustra q̄ dicitur̄ quidd̄ salua
fide et p̄ndicia et integritate m̄t̄ voluptatibz

se posse totum cum sit totum unum per voluptate pferri copijs
voluptate

De duobus per diuinitatem et coram munditate

Aug⁹ ad rom^{os} Duobus & quibus quibus diuinitatem
 multos mortis super institutor radix malorum scelerum
 apud principem viciosa persuasor omnium voluptatum Idem
 quod s. Non enim dualis cogitatio sed suadendo morit ut
 potest a nobis quicquid si potest dat quidem illi quod si deo
 auxiliari unum & vel religio vel diuinitas quod suggerit
Idem d. h. & a di. Sicut ipse mali homines in terra per et
 diuinitas non enim quod voluit fieri potest nisi quod illis ordinat
 non sunt enim iudicia nonno plene apprehendit et iuste
 non reprehendit Idem d. h. it Angli mali summa omnia gratia
 delicta velud super summa bonum essent a peccatis et quod omnium
 beneficio bono ad ipsa defuerunt hinc clarior fastid
 per spallensima etiam vilitate astuta quod dissimula
 vitare studia per se diuina caritate superbi fallaces
 et iudi per offa Idem d. Dualis omnia distinet quicquid
 videtur curas putat offa et ibi casus quod noandi
 ubi quilibet videt studiose occupat Idem d. Nam in quod
 nullum bonum sit esse non potest quicquid ut ipse dualis non
 negat non d. malum est Aug⁹ in dg Tanto hoste
 calidus diuinitas moluniam ardentem regit quato abesti
 pure fuerit inhiat nos agnoscat Idem d. pastor
 dualis non aliorum facta quicquid non enim esse quod potest
 est non impudens dicit loquens non enim adhuc ipse super
 quod ad primam pollicetur ut dicit per hinc scripta non
 dicit ab unum non quicquid suspudat quod tunc bonum nulla